
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 
BOA VIAGEM-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.02.10.1
Processo Administrativo N° 2020.02.10.1-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 05/03/2020 10:34:59

TOTAL DO PROCESSO: 98.173,00

A R P DE MESQUITA SERVIÇOS 17.211.651/0001-23 98.173,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 090 23,00 Total: 13.800,00

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: nadir Modelo: 

Descrição: 10112 - CONJUNTO 06 XÍCARAS DE CHÁ COM PIRES EM VIDRO

Quantidade: 600 Valor Unit: 23,00 Total Item: 13.800,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 090 11,00 Total: 5.500,00

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: nadir Modelo:

Descrição 10221 -  CONJUNTO DE 03 POTES DE VIDRO COM TAMPA PLÁSTICA - POTES EM VIDRO COM 
TAMPAS DE PLÁSTICO COM CAPACIDADES DE 350ML.490ML E 800ML
Quantidade: 500 Valor Unit.: 11,00 Total Item: 5.500,00

LOTE 3 Quant : 1 Num: 090 10,00 Total: 10.000,00
Item: 1 Unidade: UNID. Marca: soguimagino Modelo:

Descrição: 10223 - CONJUNTO DE SOBREMESA COM 12 PEÇAS - FABRICADO EM MATERIAL DE INOX, 06 
TAÇAS E 06 COLHERES (SOBREMESA)

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 10.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 090 11,00 Total: 11.000,00
Item: 1 Unidade: UNID. Marca: nadir Modelo:

Descrição: 10224 - CONJUNTO 05 PEÇAS - 01 JARRA DE VIDRO DE 01LT; 04 COPOS DE VIDRO 300ML; 

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 11,00 Total Item: 11.000,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 090 10,00 Total: 5.000,00
Item: 1 Unidade: UNID. Marca: inox rs Modelo: 

Descrição 10225 -  TIGELA BOWL INOX FUNDA 28CM

Quantidade: 500 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 5.000,00

LOTE 6 Quant : 1 Num: 055 8,99 Total: 6.293,00
Item: 1 Unidade: UNID. Marca: aladim Modelo: 

Descrição: 10226 - GARRAFA TÉRMICA 01 LITRO - EM PLÁSTICO E AMPOLA EM VIDRC

Quantidade: 700 Valor Unit.: 8,99

I

Tojal Item: 6.293,00

LOTE 7 Quant : 1 Num: 090 8,70 Total: 5.220,00
Item: 1 Unidade: UNID. Marca: nadir Modelo: J

Descrição: 10227 - CONJUNTO DE COPOS DE VIDRO COM 06 UNIDADES 310ML

Gerado em: 18/03/2020 08:23:56 1 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 
BOA VIAGEM-CE

Quantidade: 600 Valor Unit.: 8,70

LOTE 8

Item: 1

Quant.: 1 Num: 090 14,20

Unidade: UNID. Marca: nadir Modelo

Descrição: 10228 - CONJUNTO DE POTES EM VIDRO COM TAMPA 05 UNIDADES

Quantidade: 800 Valor Unit.: 14,20

LOTE S

Item: 1

Quant.: 1 

Unidade: UNID.
Num: 090 13,00

Marca: nadir Modelo:

Descrição: 10114 - CONJUNTO DE POTES DE VIDRO OCTOGONAL COM 03 UNIDADES 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 13,00

LOTE 10
item: 1

Quant.: 1 Num: 090 15,50

Total: 11.360,00

Total Item: 11.360,00

Total: 6.500,00

Total Item: 6.500,00

Total: 15.500,00

Unidade: UNID. Marca: nadir Modelo:

Descrição: 10115 - CONJUNTO DE POTES REDONDO COM 03 UNIDADES

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 15,50

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 074 16,00

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: ox importados Modelo:

Descrição: 10229 - CONJUNTO DE 05 UNIDADES DE POTES EM INOX COM TAMPA PLÁSTICA - NOS TAMANHOS
250ML: 450ML; 700ML;1.000ML E 1500ML;
Quantidade: 500 Valor Unit.: 16,00 Total Item: 8.000,00

Total Item: 15.500,00 

Total: 8.000,00

2 de 2Gerado em: 18/03/2020 08:23:56


